duire une demande de renouvellement trois (03) mois au
moins avant l'expiration de la période de validité sous
peine de retrait de ladite autorisation.

Art. 5. - Dès notification du présent arrêté, la Société
HGR SENEGAL SARL est assujettie au paiement d'un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, au niveau du
Service régional des Mines et de la Géologie de Thiès.

A chaque renouvellement, la société HGR SENEGAL
SARL versera à la caisse intermédiaire des recettes du
Service régional des Mines et de la Géologie de Thiès